Resultados

Informacion del evento Mieres Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 01/07/2018
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:51.341
Media del dia 02:07.909
Pilotos en grupo prueba 130
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.341

Tiempo medio grupo prueba 02:07.909

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P104961 prueba 01:51.341 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.567 | 00:00.000 | 00:16.567 | 43
P100618 prueba 01:51.376 [ 00:00.035| 00:00.035| 00:16.532| 00:00.035] 00:16.532| 31
P100615 prueba 01:51.665 [ 00:00.288 | 00:00.324 | 00:16.243 | 00:00.324 | 00:16.243 | 43
P100636 prueba 01:51.853 | 00:00.187 | 00:00.512] 00:16.055| 00:00.512 | 00:16.055| 35
P100629 prueba 01:51.902 [ 00:00.048 | 00:00.560| 00:16.007 | 00:00.560 | 00:16.007 | 24
P100610 prueba 01:52.888 | 00:00.986 | 00:01.547] 00:15.020 | 00:01.547| 00:15.020| 33
P100633 prueba 01:52.896 [ 00:00.007 | 00:01.554 | 00:15.013 | 00:01.554| 00:15.013| 34
P104969 prueba 01:53.404 [ 00:00.508 | 00:02.062 | 00:14.505| 00:02.062 | 00:14.505| 36
P74917 prueba 01:54.019 | 00:00.615| 00:02.678 | 00:13.889 | 00:02.678 | 00:13.889 4
P100611 prueba 01:54.139 [ 00:00.120 | 00:02.798 | 00:13.769 | 00:02.798 | 00:13.769 | 25
P74673 prueba 01:54.692 [ 00:00.552 | 00:03.350| 00:13.217| 00:03.350 | 00:13.217| 29
P100576 prueba 01:54.985 [ 00:00.293 | 00:03.644 | 00:12.923 | 00:03.644 | 00:12.923 | 38
P100577 prueba 01:55.052 [ 00:00.066 | 00:03.711| 00:12.856 | 00:03.711 | 00:12.856 | 29
P100628 prueba 01:55.056 [ 00:00.004 | 00:03.715| 00:12.852| 00:03.715| 00:12.852 | 31
P100620 prueba 01:55.105 [ 00:00.048 | 00:03.764 | 00:12.803 | 00:03.764 | 00:12.803 | 23
P100573 prueba 01:55.173 [ 00:00.067 | 00:03.831 | 00:12.736| 00:03.831 | 00:12.736 | 27
P100637 prueba 01:55.314 [ 00:00.141 | 00:03.972| 00:12.595| 00:03.972 | 00:12.595| 22
1289 prueba 01:55.361 [ 00:00.047 | 00:04.020 | 00:12.547 | 00:04.020 | 00:12.547| 30
P100632 prueba 01:55.868 [ 00:00.506 | 00:04.526 | 00:12.040 | 00:04.526| 00:12.040| 24
P104964 prueba 01:56.250 [ 00:00.381 | 00:04.908 | 00:11.659| 00:04.908 | 00:11.659| 34
P100617 prueba 01:56.748 [ 00:00.497 | 00:05.406| 00:11.161 | 00:05.406 | 00:11.161 33
P100566 prueba 01:57.672 [ 00:00.923 | 00:06.330| 00:10.237 | 00:06.330 | 00:10.237 | 36
P100625 prueba 01:58.126 [ 00:00.454 | 00:06.784 | 00:09.782 | 00:06.784 | 00:09.782| 40
P100638 prueba 01:58.429 [ 00:00.302 | 00:07.087 | 00:09.480 | 00:07.087 | 00:09.480| 24
P100613 prueba 01:58.784 [ 00:00.354 | 00:07.442 | 00:09.125| 00:07.442| 00:09.125| 34
P100616 prueba 01:58.844 [ 00:00.060 | 00:07.502 | 00:09.065| 00:07.502 | 00:09.065| 37
P100626 prueba 01:58.872 [ 00:00.027 | 00:07.530| 00:09.037 | 00:07.530 | 00:09.037| 52
P85265 prueba 01:58.937 [ 00:00.065 | 00:07.596 | 00:08.971| 00:07.596 | 00:08.971| 41
P100627 prueba 01:59.282 [ 00:00.344 | 00:07.941 | 00:08.626 | 00:07.941| 00:08.626| 31
P104968 prueba 01:59.288 | 00:00.006 | 00:07.947 | 00:08.620 | 00:07.947 | 00:08.620| 37
P85220 prueba 01:59.344 [ 00:00.055| 00:08.002 | 00:08.565 | 00:08.002 | 00:08.565 7
P100623 prueba 01:59.389 [ 00:00.045| 00:08.047 | 00:08.519 | 00:08.047 | 00:08.519| 34
P100600 prueba 01:59.876 [ 00:00.486 | 00:08.534 | 00:08.033 | 00:08.534 | 00:08.033 | 28
P100579 prueba 01:59.971 [ 00:00.095 | 00:08.630| 00:07.937| 00:08.630 | 00:07.937| 37
P104965 prueba 02:00.502 [ 00:00.530 | 00:09.160 | 00:07.407 | 00:09.160| 00:07.407| 34
P100588 prueba 02:00.562 [ 00:00.060 | 00:09.221 | 00:07.346 | 00:09.221 | 00:07.346| 42
P100594 prueba 02:00.656 [ 00:00.093 | 00:09.314 | 00:07.253 | 00:09.314| 00:07.253| 41
P100608 prueba 02:00.737 [ 00:00.081 | 00:09.396 | 00:07.171| 00:09.396 | 00:07.171| 44
P100639 prueba 02:01.046 [ 00:00.308 | 00:09.704 | 00:06.863 | 00:09.704 | 00:06.863 | 29
P03842 prueba 02:01.472 | 00:00.426 | 00:10.131 | 00:06.436| 00:10.131| 00:06.436 5
P100565 prueba 02:01.546 [ 00:00.073 | 00:10.205| 00:06.362 | 00:10.205 | 00:06.362 | 27
P100574 prueba 02:01.643 [ 00:00.096 | 00:10.301 | 00:06.266 | 00:10.301 | 00:06.266| 24
P85270 prueba 02:01.696 [ 00:00.052 | 00:10.354| 00:06.213 | 00:10.354 | 00:06.213 | 22
P100580 prueba 02:01.707 [ 00:00.011 | 00:10.366 | 00:06.201 | 00:10.366 | 00:06.201 28
P100605 prueba 02:02.000 [ 00:00.293 | 00:10.659 | 00:05.908 | 00:10.659 | 00:05.908 | 37
P100526 prueba 02:02.654 [ 00:00.653 | 00:11.312| 00:05.255] 00:11.312 | 00:05.255| 48
P100597 prueba 02:02.784 [ 00:00.130 | 00:11.443 | 00:05.124| 00:11.443 | 00:05.124 | 36
P100583 prueba 02:03.217 [ 00:00.432 | 00:11.876 | 00:04.691 | 00:11.876 | 00:04.691 36
P85353 prueba 02:03.280 [ 00:00.063 | 00:11.939 | 00:04.628 | 00:11.939| 00:04.628| 34
P74726 prueba 02:03.304 [ 00:00.023 | 00:11.962 | 00:04.604| 00:11.962 | 00:04.604 | 27
P100578 prueba 02:03.305 [ 00:00.001 | 00:11.964 | 00:04.603 | 00:11.964 | 00:04.603 | 46
P104966 prueba 02:03.371 [ 00:00.065 | 00:12.030 | 00:04.537| 00:12.030 | 00:04.537| 25
P100634 prueba 02:03.440 [ 00:00.069 | 00:12.099 | 00:04.468 | 00:12.099 | 00:04.468 | 42
P100522 prueba 02:03.709 [ 00:00.268 | 00:12.367 | 00:04.200| 00:12.367 | 00:04.200 | 45




Resultados

P74651 prueba 02:04.085 [ 00:00.376 | 00:12.743 ] 00:03.824 | 00:12.743 | 00:03.824| 30
P100601 prueba 02:04.091 [ 00:00.006 | 00:12.749] 00:03.818 | 00:12.749 | 00:03.818| 30
P100640 prueba 02:04.155 | 00:00.064 | 00:12.813 ] 00:03.754 | 00:12.813 | 00:03.754 19
P100569 prueba 02:04.175 | 00:00.019] 00:12.833 | 00:03.734 | 00:12.833 | 00:03.734 18
P100589 prueba 02:04.204 | 00:00.029 | 00:12.863 | 00:03.704 | 00:12.863 | 00:03.704| 23
P100603 prueba 02:04.528 [ 00:00.324 | 00:13.187] 00:03.380 | 00:13.187| 00:03.380| 34
P100568 prueba 02:04.680 [ 00:00.151 ] 00:13.338 | 00:03.229 | 00:13.338 | 00:03.229| 27
P100599 prueba 02:04.826 | 00:00.146 | 00:13.485] 00:03.082 | 00:13.485| 00:03.082| 39
P100585 prueba 02:04.887 [ 00:00.060 | 00:13.545] 00:03.022 | 00:13.545| 00:03.022| 39
P74933 prueba 02:05.025 [ 00:00.138 | 00:13.684 | 00:02.883 | 00:13.684 | 00:02.883 20
P100609 prueba 02:05.041 | 00:00.016 | 00:13.700 | 00:02.867 | 00:13.700 | 00:02.867 | 33
P100564 prueba 02:05.117( 00:00.075] 00:13.775] 00:02.792 | 00:13.775| 00:02.792| 31
P100598 prueba 02:05.137 00:00.020 | 00:13.795] 00:02.772 | 00:13.795| 00:02.772| 30
P100581 prueba 02:05.584 [ 00:00.447 | 00:14.243 | 00:02.324 | 00:14.243 | 00:02.324| 37
P100572 prueba 02:05.599 | 00:00.014 | 00:14.257| 00:02.310 | 00:14.257| 00:02.310| 22
P100596 prueba 02:05.963 | 00:00.364 | 00:14.621| 00:01.946 | 00:14.621 | 00:01.946| 47
P100593 prueba 02:06.032 [ 00:00.068 | 00:14.690 | 00:01.877] 00:14.690 [ 00:01.877| 26
P100575 prueba 02:06.090 [ 00:00.058 | 00:14.749 | 00:01.818 | 00:14.749 [ 00:01.818 | 38
P100570 prueba 02:06.433 | 00:00.342| 00:15.091| 00:01.476 | 00:15.091 | 00:01.476| 35
P100602 prueba 02:06.781 | 00:00.347| 00:15.439] 00:01.128 | 00:15.439| 00:01.128 | 33
P100547 prueba 02:06.839 [ 00:00.057 ] 00:15.497] 00:01.070 | 00:15.497| 00:01.070| 34
P100550 prueba 02:06.865 | 00:00.026 | 00:15.524 | 00:01.043 | 00:15.524 | 00:01.043 | 43
P100595 prueba 02:07.146 | 00:00.280 | 00:15.804 | 00:00.762 | 00:15.804 | 00:00.762| 32
P100524 prueba 02:07.600 [ 00:00.453 | 00:16.258 | 00:00.309 | 00:16.258 | 00:00.309| 26
P100604 prueba 02:07.944 | 00:00.344 | 00:16.602 | 00:00.034 | 00:16.602 | 00:00.034| 37
P100549 prueba 02:08.000 [ 00:00.056 | 00:16.658 | 00:00.090 | 00:16.658 | 00:00.090 | 22
P100567 prueba 02:08.415 | 00:00.415] 00:17.073 ] 00:00.505 | 00:17.073 | 00:00.505 31
P85241 prueba 02:08.566 | 00:00.151 | 00:17.224 | 00:00.656 | 00:17.224 | 00:00.656 | 29
P100582 prueba 02:08.591 [ 00:00.024 | 00:17.249] 00:00.681 | 00:17.249 | 00:00.681 26
P100541 prueba 02:09.304 | 00:00.712 ] 00:17.962| 00:01.394 | 00:17.962 | 00:01.394| 25
P68274 prueba 02:09.795 | 00:00.491 | 00:18.453 | 00:01.885| 00:18.453 | 00:01.885| 27
P100571 prueba 02:09.994 [ 00:00.199 | 00:18.652| 00:02.084 | 00:18.652 | 00:02.084| 29
P100624 prueba 02:10.720 [ 00:00.725] 00:19.378 ] 00:02.810 | 00:19.378 | 00:02.810 8
P100551 prueba 02:11.346 [ 00:00.626 | 00:20.005| 00:03.437 | 00:20.005 | 00:03.437] 39
1432 prueba 02:11.781 | 00:00.434 | 00:20.440| 00:03.872 | 00:20.440 | 00:03.872| 37
P100539 prueba 02:13.021 [ 00:01.239] 00:21.679| 00:05.111 | 00:21.679 | 00:05.111 33
P100584 prueba 02:13.316 [ 00:00.295| 00:21.974] 00:05.406 | 00:21.974 | 00:05.406| 21
P100542 prueba 02:13.732 00:00.416 | 00:22.391 | 00:05.823 | 00:22.391 | 00:05.823 | 41
P68872 prueba 02:13.736 [ 00:00.003 | 00:22.394 | 00:05.826 | 00:22.394 | 00:05.826| 41
P100586 prueba 02:13.777 | 00:00.041 | 00:22.436| 00:05.868 | 00:22.436 | 00:05.868 | 43
P100554 prueba 02:14.008 | 00:00.230 | 00:22.666 | 00:06.098 | 00:22.666 | 00:06.098 | 43
P100553 prueba 02:14.050 | 00:00.042 | 00:22.708 | 00:06.140 | 00:22.708 | 00:06.140| 43
P100528 prueba 02:14.144 | 00:00.094 | 00:22.803 | 00:06.235| 00:22.803 | 00:06.235| 43
P100545 prueba 02:14.147 | 00:00.002 | 00:22.806 | 00:06.238 | 00:22.806 | 00:06.238 | 37
904 prueba 02:14.593 [ 00:00.445| 00:23.251 | 00:06.684 | 00:23.251 [ 00:06.684| 28
P100527 prueba 02:15.190 | 00:00.596 | 00:23.848 | 00:07.280 | 00:23.848 | 00:07.280| 37
P01394 prueba 02:15.216 [ 00:00.025 | 00:23.874 | 00:07.306 | 00:23.874 | 00:07.306| 46
P100559 prueba 02:15.231 [ 00:00.015] 00:23.889 | 00:07.321 | 00:23.889 | 00:07.321 47
P64644 prueba 02:15.262 | 00:00.031 | 00:23.920| 00:07.353 | 00:23.920 | 00:07.353 | 47
P85272 prueba 02:15.987 | 00:00.725| 00:24.646 | 00:08.078 | 00:24.646 | 00:08.078 | 25
P100543 prueba 02:16.736 | 00:00.748 | 00:25.394 | 00:08.826 | 00:25.394 | 00:08.826| 36
P100532 prueba 02:17.983 [ 00:01.247] 00:26.641 | 00:10.073 | 00:26.641 | 00:10.073 | 21
P100531 prueba 02:18.080 [ 00:00.097 | 00:26.739] 00:10.171 | 00:26.739 | 00:10.171 29
P100535 prueba 02:18.622 [ 00:00.541 | 00:27.280] 00:10.712 | 00:27.280| 00:10.712| 34
P100538 prueba 02:18.840 | 00:00.217] 00:27.498 | 00:10.930 | 00:27.498 | 00:10.930| 35
P100555 prueba 02:19.121 | 00:00.281 | 00:27.780| 00:11.212| 00:27.780 | 00:11.212| 27
P100521 prueba 02:19.191 | 00:00.069 | 00:27.849 | 00:11.281 | 00:27.849 | 00:11.281 42
P100523 prueba 02:19.348 | 00:00.157 | 00:28.007 | 00:11.439 | 00:28.007 | 00:11.439| 29




P100534 prueba 02:19.352 [ 00:00.003 | 00:28.010] 00:11.442 | 00:28.010| 00:11.442| 44
P100560 prueba 02:20.161 [ 00:00.809 | 00:28.820| 00:12.252 | 00:28.820 | 00:12.252 | 21
P41670 prueba 02:21.012 [ 00:00.850 | 00:29.670| 00:13.102 | 00:29.670 | 00:13.102 39
P100525 prueba 02:21.307 [ 00:00.295 | 00:29.966 | 00:13.398 | 00:29.966 | 00:13.398 | 40
P100561 prueba 02:21.642 [ 00:00.335| 00:30.301 | 00:13.733 | 00:30.301 | 00:13.733 22
P100558 prueba 02:22.632 [ 00:00.990 | 00:31.291| 00:14.723 | 00:31.291 | 00:14.723 27
P100533 prueba 02:22.912 | 00:00.279| 00:31.570| 00:15.002 | 00:31.570 | 00:15.002 37
P100529 prueba 02:23.084 [ 00:00.172 | 00:31.742] 00:15.174 | 00:31.742 | 00:15.174| 41
P100557 prueba 02:29.816 [ 00:06.732 | 00:38.475] 00:21.907 | 00:38.475| 00:21.907| 40
P100536 prueba 02:30.865 | 00:01.048 | 00:39.524 | 00:22.956 | 00:39.524 | 00:22.956 31
P100587 prueba 02:31.546 [ 00:00.680 | 00:40.205| 00:23.637 | 00:40.205 | 00:23.637 21
P100546 prueba 02:33.178 | 00:01.632 | 00:41.837| 00:25.269 | 00:41.837 | 00:25.269 39
P100556 prueba 02:35.168 [ 00:01.990 | 00:43.827 | 00:27.259 | 00:43.827 | 00:27.259 37
P100552 prueba 02:39.241 [ 00:04.072 | 00:47.900 | 00:31.332 | 00:47.900 | 00:31.332 35
P100544 prueba 02:45.786 [ 00:06.544 | 00:54.444 | 00:37.876 | 00:54.444  00:37.876| 23
P100537 prueba 02:49.100 [ 00:03.313 | 00:57.758 | 00:41.190 | 00:57.758 [ 00:41.190| 29
P100548 prueba 02:50.243 [ 00:01.143 | 00:58.901 | 00:42.333 | 00:58.901 [ 00:42.333 22
P100607 prueba 46:03.920 | 43:13.677 | 44:12.579 [ 43:56.011 | 44:12.579 | 43:56.011 2
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